trust (kepercayaan, amana, iman). Rekam jejak,bukan sekedar janji pada waktu

kampanye, guna menjaring pemilih, artinya, bagaimana partai politik bisa menjaga

1
Disampaikan pada Pengajian Ramadhan 1432 H. Pimpinan Pusat Muhammadiyah. Di Kampus Terpadu

Universitas Muhammadiyah Yogyakarta, Ahad, 7 Ramadhan 1432 H/7 Agustus 2011 M. Jam 15. 30 –

17. 30 WIB. Dengan Tema : “Ideologi Muhammadiyah dan Reaktualisasi Islam yang Berkemajuan dalam

Dinamika Peradaban Kontemporer”.

2

rekam jejaknya, sama dengan perusahaan asuransi bisa menjaga kepercayaan

nasabahnya.(Orasi di depan kader Partai Nasdem, Hotel Mercure, Ancol, Jakarta),

tersebarluaskannya Islam sebagai rahmatan lil’alamin. Ungkapan lain dalam Al-

Qur’an dinyatakan Haqqa Tuqatih, intinya menuju insan Taqwa, karena berbekal

Taqwa akan diperoleh Barakatim mi al Sama wa al Ard. Semoga Muhammadiyah

berkemajuan dan segenap warganya menjadi insan yang Muttaqin. Amin..

Surakarta, 1 Ramadan 1432 H
1 Agustus 2011 M